別紙１

利 用 許 可 申 請 書

令和   年   月   日

（公財）鹿児島県文化振興財団

上野原縄文の森園長 殿

申請者 住 所

 利用団体名

 代 表 者 名               印

下記のとおり施設・設備等を利用したいので，許可してくださるよう申請します。

記

利 用 目 的

利 用 す る 施 設 ・

設 備 等 の 名 称

利 用 責 任 者  電話番号

利 用 人 員

利 用 日 時
令和  年  月  日       時から

令和  年  月  日       時まで

備 考

（注）実施要項及び参加者名簿を添付すること。